

Höganäs Verkstads AB

Organisationsnummer 556215-8682

Årsredovisning 2021

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna
årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31



Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna
avskrift likalydande resultat- och balansräkning fastställts på
årsstämma 2022-06-09. Stämman beslöt disponera/behandla
resultatet enligt styrelsens förslag.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och
revisionsberättelsen stämmer överens med originalen

Höganäs 2022-06-21

Underskrift.....*Niclas Pedersen*.....

Niclas Pedersen

2022062913056

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5 - 6
Tilläggsupplysningar	7 - 10
Underskrifter	10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Höganäs Verkstads AB, med säte i Höganäs, erbjuder maskinbearbetning, svets- och plåtarbeten samt industriservice med hög kvalitet och flexibilitet för att långsiktigt bidra till kundernas effektivitet och konkurrenskraft.

Affärsverksamheten är uppdelad i följande

- Maskinbearbetning
- Plåt & Svets
- Industriservice

Väsentliga händelser under året

Efter en svag inledning på året ökade orderingen successivt. Försäljningen för helåret ökade med cirka 14 % till 73,0 MSEK med en positiv resultatutveckling.

Fortsatt fokus på våra affärsområden med syfte att utveckla befintliga och nya kunder inom respektive affärsområde.

Året har påverkats negativt av Covid 19-pandemin främst när det gäller sjukfrånvaro, prisutveckling på material samt materialförsörjning.

Andra halvåret 2021 avslutades positivt med en god orderstock. Första kvartalet 2022 har fortsatt i samma riktning med en stark ordergång och flera nya kunder och nya projekt.

Nya maskininvesteringar under 2022 planeras vilket väntas ge en ökad kapacitet och förbättrad effektivitet samt en fortsatt positiv utveckling under 2022.

Flerårsöversikt (tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	72 958	64 267	90 020	83 782
Resultat efter finansiella poster	3 028	113	345	-1 519
Balansomslutning	30 757	25 866	22 527	31 426
Soliditet (%)	31	28	34	26
Medeltal anställda	48	47	64	73

Ägarförhållanden

Av aktierna i Höganäs Verkstads AB äger NPO Industrier AB 95,075% och Höganäs AB 4,925%

Resultatdisposition

(Belopp i kr)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står:

balanserad vinst	718 316
årets resultat	1 788 698
	<hr/>
	2 507 014

Styrelsen föreslår att:

i ny räkning överföres	2 507 014
	<hr/>
	2 507 014

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

Resultaträkning

Belopp i tkr	Not	2021-01-01	2020-01-01
		2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning		72 958	64 266
Kostnad för sålda varor	2	-58 989	-56 602
Bruttoresultat		13 969	7 664
Försäljningskostnader		-332	-295
Administrationskostnader		-11 013	-11 224
Övriga rörelseintäkter		577	4 148
Övriga rörelsekostnader		-32	-27
Rörelseresultat		3 169	266
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-141	-158
		-141	-153
Resultat efter finansiella poster		3 028	113
Bokslutsdispositioner			
Förändring av avsättning periodiseringsfond		-350	0
Förändring av avskrivningar utöver plan		-400	0
		-750	0
Resultat före skatt		2 278	113
Skatt på årets resultat		-489	-43
Årets resultat		1 789	70

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnadsinventarier	5	181	303
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	2 510	4 557
Inventarier, verktyg och installationer	7	849	548
Bilar	8	11	17
		<u>3 551</u>	<u>5 425</u>
Summa anläggningstillgångar		3 551	5 425
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 068	1 915
Varor under tillverkning		4 388	2 196
Färdiga varor och handelsvaror		814	1 130
		<u>8 270</u>	<u>5 241</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 824	5 991
Skattefordringar		295	486
Övriga fordringar		5 728	359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 290	3 300
		<u>16 137</u>	<u>10 136</u>
Kassa och bank	12	2 799	5 064
Summa omsättningstillgångar		27 206	20 441
SUMMA TILLGÅNGAR		30 757	25 866

2022062913059

Balansräkning

Belopp i tkr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		4 000	4 000
Reservfond		800	800
		<u>4 800</u>	<u>4 800</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst	9	718	648
Årets resultat		1 789	70
		<u>2 507</u>	<u>718</u>
Summa eget kapital		7 307	5 518
Obeskattade reserver	10	2 830	2 080
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	11, 13,14	1 250	2 250
Summa långfristiga skulder		<u>1 250</u>	<u>2 250</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	12	0	0
Skulder till kreditinstitut	13,14	1 000	1 000
Förskott från kunder		1 767	508
Leverantörsskulder		5 472	3 596
Övriga skulder		9 751	9 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 380	1 504
Summa kortfristiga skulder		<u>19 370</u>	<u>16 018</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 757	25 866

2022062913060

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter.

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i tkr om inget annat anges.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter avseende försäljning av varor redovisas när de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med äganderätten till varorna har övergått på köparen och när intäktsbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag på löpande räkning vinstavräknas i takt med att arbetet utförs.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier	3 - 5 år
Maskiner	3 - 20 år
Fastighetsinventarier	3 - 10 år

Leasing

Samtliga leasingavtal klassificeras som operationell leasing vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen vilken för närvarande är 20,6%.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

Varulager m.m.

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet har först-in-först-ut-principen tillämpats.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Medeltalet anställda

Medeltalet anställda	2021		2020	
	Antal anställda	Varav män	Antal anställda	Varav män
Sverige	48	47	47	46
Summa	48	47	47	46

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021	2020
Ränteintäkter övriga	0	5
Summa	0	5

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021	2020
Räntekostnader övriga	141	158
Summa	141	158

Not 5 Byggnadsinventarier

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	4 433	4 617
Årets anskaffningar	0	72
Årets försäljningar/utrangeringar	0	-256
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 433	4 433
Ingående avskrivningar	-4 131	-4 272
Årets försäljningar/utrangeringar	0	256
Årets avskrivningar	-121	-115
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 252	-4 131
Redovisat värde	181	302

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	36 355	37 460
Inköp	17	90
Avyttring	-1 000	-1 195
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 372	36 355
Ingående avskrivningar	-31 797	-31 957
Avyttring	767	1 195
Årets avskrivningar	-1 832	-1 035
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 862	-31 797
Redovisat värde	2 510	4 558

2022062913062

2022062913063

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	2 170	2 498
Inköp	691	102
Avyttring	0	-430
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 861	2 170
Ingående avskrivningar	-1 622	-1 515
Avyttring	0	273
Årets avskrivningar	-390	-380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 012	-1 622
Redovisat värde	849	548

Not 8 Bilar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	39	161
Inköp	0	0
Avyttring	0	-122
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39	39
Ingående avskrivningar	-21	-84
Avyttring	0	72
Årets avskrivningar	-7	-9
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28	-21
Redovisat värde	11	18

Not 9 Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2021-01-01	4 000	800	718	5 518
Utdelning beslutad på årsstämma			0	0
Årets resultat			1 789	1 789
Belopp vid årets utgång 2021-12-31	4 000	800	2 507	7 307

Not 10, Obeskattade reserver

	2021-12-31	2020-12-31
Periodiseringsfond 2015	0	400
Periodiseringsfond 2016	330	330
Periodiseringsfond 2017	350	350
Periodiseringsfond 2021	750	
Redovisat värde	1 430	1 080
Avskrivningar utöver plan	1 400	1 000
Redovisat värde	1 400	1 000

Not 11 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Förfallotidpunkt, senare än 5 år från balansdagen	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 12 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till	-2 000	-2 000
Outnyttjad kredit på balansdagen	2 000	2 000
Utnyttjad kredit på balansdagen	0	0

Not 13 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	9 500	9 500
Inventarier med äganderättsförbehåll	0	0
Summa	9 500	9 500

Not 14 Skulder till kreditinstitut

	2021-12-31	2020-12-31
Långfristig del	1 250	2 250
Kortfristig del	1 000	1 000
Summa	2 250	3 250

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Not 15 Koncernuppgifter

Höganäs Verkstads AB ägs till 95,075% av NPO Industrier AB, 559178-4557, med säte i Lund. Moderbolaget upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till ÄRL 7:3.

Not 16 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning: Totala tillgångar

Soliditet: (Totalt eget kapital + egetkapitalandel av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Sedan räkenskapsårets utgång har inga händelser, som i väsentlig grad påverkar bolagets ekonomiska ställning, inträffat

Höganäs den 2022-06-09



Niclas Pedersen
Verkställande direktör



Per-Olof Hammarlund
Ordförande



Håkan Persson

Min revisionsberättelse har lämnats den 9/6-2022
KPMG AB



David Olow
Auktoriserad revisor
